
協賛のお願い 

 

本⼤会では、〈持続性をもつ好ましい社会〉を構想し、実践している、建築家・技術者・⾏政・運
営者・市⺠・学⽣など 100 名が 20 を超えるセッションに登壇し、「多様性を尊重し繋がりを⽣み出
す、社会と建築のあり⽅」について共に考える 1000 ⼈会議を⾏います。さらに⽇頃から地域社会、
建築を⽀えて頂いている多くの⽅々、企業さまにご協⼒、ご参加いただき未来について共に考えてい
ただきたいと願っております。 

つきましては、当ホームページで本⼤会の開催主旨をご理解いただき協賛のご⽀援を賜りますよう
⼼よりお願い申し上げます。 

なお、⼀般の⽅々は参加無料です。ご興味のある⽅々にお声掛けいただき会場にぜひ⾜をお運びく
ださいますようお願い申し上げます。 

⼤会実⾏委員⻑ 鈴⽊弘樹 

 

１.協賛⾦の使⽤⽬的 
皆様からの協賛⾦は、建築家⼤会開催に当たって運営費として各プログラムやシンポジウム、企画
展⽰等の運営に活⽤されます。 
協賛いただきました企業・団体様には、⼤会パンフレットの掲載（QR コード等）、⼤会専⽤のホ
ームページによる企業・団体名の掲載よる企業紹介をさせて頂きます。また⼤会終了後には記録を 
JIA 関東甲信越⽀部ホームページに掲載し⼤会終了後も⻑くご紹介することを予定しています。 
＊パンフレット掲載については編集印刷の関係上、8/31 までに「ご⼊⾦」いただいた企業様とさ
せていただきます。 
 

2.協賛⾦について 
協賛⾦： 50 万、20 万円、10 万円、5 万円、3 万円（5 万円以上はバナーより貴社 HP にリンク予
定） 
お申込み期限（ご⼊⾦期限） 

1.5期： 2025 年 8 ⽉ 31 ⽇ 
2期  ： 2025 年 9 ⽉ 30 ⽇ 
 

3.申込み⽅法 
申込みは下記の Google フォームよりお願い致します。 

JIA 会員 
https://forms.gle/LhCasJnAcm54KovS8 
協⼒会員 
https://forms.gle/pVZkmRmABt737rGa7 
地域会所属の法⼈協⼒会員 
https://forms.gle/9zPP3st1NH4Rhsfg6 
⼀般（企業）、⼀般（個⼈） 
https://forms.gle/AZCiWz1ro5vsBpqf9 



4. ⼊⾦振込⼝座 
みずほ銀⾏ ⻘⼭⽀店 普通 2041882 
ジエイアイエータイカイグチ 
※シャ）は不要です。 

5.協賛⾦の税法上の取り扱いについて 
・企業(会社、団体)は公益社団法⼈への協賛⾦は全額損⾦扱いとなります。 
・個⼈様の場合は、所得税の申告の際に公益社団法⼈への「寄付」として申告することにより損⾦扱

いとなります。 
お問合せ窓⼝ ： 
事務⼿続きについて  ⽇本建築家協会 関東甲信越⽀部事務局 ⼤⻄ 摩弥 mohnishi@jia.or.jp 
協賛について        千葉⼤会実⾏委員会財務部会⻑        ⿅⽥健⼀朗 info@skd-a.com 
 
尚、事務運営の円滑化を⽬的に本件に関するお問い合わせは、原則メールでお願いします。 
 


